
 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

1/13 

Dodatek č. 8 – 
úplné znění smlouvy č. 195/2013/SURI o zajištění sběru, svozu 

a zneškodnění komunálního odpadu 

 Smluvní strany 

 
Objednatel Město Mohelnice, IČ 00303038 
 sídlem úřadu U Brány 2, 789 85 Mohelnice 
  
 osoba jednající jménem objednatele 

Ing. Pavel Kuba, starosta 
 

kontaktní osoba objednatele a zástupce pověřený jednáním ve věcech technických 
Ing. Vladimír Trnka,  trnkav@mohelnice.cz 

 
 č. ú. 27-1905690389/0800 
 
(dále jako objednatel) 
 
 
a 
 
 
Zhotovitel Recovera Využití zdrojů a.s., IČ 25638955 
 sídlem Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 

zápis v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
č. 9378 
 

zastoupený 
Ing. Mojmír Zálešák, místopředseda představenstva 

  Ing. Martin Bernard, MBA, předseda představenstva 
kontaktní osoba 

Ing. Jiří Koláček, manažer obchodní skupiny, tel
 

 
(dále jako zhotovitel) 
 
 
(dále společně jako smluvní strany) 

  

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

2/13 

 Preambule 

Toto úplné znění představuje kompletní znění ujednání mezi smluvními stranami, které k tomuto 

způsobu zachycení vzájemných smluvních závazků přikročily pro nastolení přehlednosti, neboť 

v genezi vztahu došlo již k přijetí 7 dodatků a v mezičase také došlo k přijetí právních předpisů 

nahrazujících své předchůdce. Toto úplné znění rovněž smlouvu obsahově modifikuje. 

 Předmět plnění 

 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 24. 9. 2012 (dále jako nabídka) 

podaná ve veřejné zakázce nazvané „Svoz a zneškodnění komunálního odpadu a provozování 

sběrného dvora“ část 1 (dále jako veřejná zakázka), zadávané v souladu se zákonem 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ZVZ). 

 Předmět plnění je obecně 

a) zajištění služeb svozu směsného odpadu, odděleně tříděných složek komunálního odpadu 

ve městě Mohelnice a jeho částech, 

b) zajištění služeb ukládání odpadu sváženého dle této smlouvy, 

 Předmět plnění dle této smlouvy je specifikován touto smlouvou a přílohou č. 1 této smlouvy. 

 Místo plnění předmětu veřejné zakázky 

Město Mohelnice a jeho části Podolí, Křemačov, Líbivá, Újezd, Květin, Řepová, Studená Loučka, 

Buková a Bušín. 

 Práva a povinnosti smluvních stran 

 Zhotovitel je povinen na své náklady zajistit k provedení díla nezbytné technické prostředky, 

zejména zajistit stroje a personál způsobilý k provedení předmětu plnění. Toto ujednání se netýká 

nádob na odpad, které zhotovitel objednateli pronajímá dle níže uvedených ustanovení. Svozové 

vozy musí splňovat požadavek na emise výfukových plynů u motorů podle předpisů účinných 

v okamžiku užívání těchto motorů. Zhotovitel se zavazuje na vyžádání objednatele předložit 

objednateli technické listy k užívaným technickým prostředkům.  

 Zhotovitel se zavazuje provádět činnost uvedenou v odstavci 1. tohoto článku postupy obvyklými 

pro tento druh činnosti. Zhotovitel je povinen s předanými odpady naložit s odbornou péčí 

a v souladu s právními předpisy, zejména pak se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 Nebude-li zhotovitel schopen provést předmět plnění v souladu s touto smlouvou z důvodu vyšší 

moci, je povinen provést předmět plnění bezprostředně po odpadnutí důvodu vyšší moci 

a to přiměřeně k nastalým okolnostem. 

 Riziko a náklady poruchy na prostředcích určených pro zajištění předmětu díla nese zhotovitel. 

Porucha prostředků nemá vliv na plnění povinností zhotovitele. V případě poruchy prostředků 

určených k zajištění předmětu díla je zhotovitel povinen zajistit prostředky náhradní a provést 

předmět plnění bez ohledu na tuto poruchu. 

 Zhotovitel je oprávněn nádoby na odpad, které nejsou umístěny způsobem umožňujícím přístup, 

nevyvézt. 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

3/13 

 Objednatel je povinen zajistit umístění nádob na odpad tak, aby k nim měl zhotovitel v době 

provádění předmětu díla přístup. Nevyvezení nezpřístupněných nádob na odpad není porušením 

závazku zhotovitele. 

 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění předmětu plnění bude postupovat v souladu s platnou 

legislativou, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 

předpisů a bude dodržovat obecně závazné vyhlášky objednatele, které upravují nakládání 

s komunálním a stavebním odpadem na území města a stanovení způsobu sběru, třídění, 

využívání a zneškodňování odpadu. 

 Rozsah a skladba svozových nádob je dána ve specifikaci předmětu díla, který tvoří přílohu č. 1 

smlouvy. 

 Zhotovitel se dále zavazuje 

a) zajistit rozmístění nádob na konkrétní svozová místa na území objednatele dle požadavků 

objednatele, 

b) zajistit pravidelný sběr, svoz a přepravu směsného komunálního odpadu k dalšímu 

nakládání dle odsouhlaseného harmonogramu, přičemž pravidelný svoz dle tohoto 

harmonogramu bude zajišťován i ve dnech státních svátků a pracovního klidu, 

c) zajistit další nakládání s vytříděným odpadem z domácností 

objednatel sveze odpady z kontejnerů na své náklady, přičemž je odveze do k tomu 

příslušných zařízení zhotovitele ve smyslu zákona o odpadech jako místa pro využití 

odpadů 

 200101 – papír a lepenka 

 příslušné zařízení 

Recovera Využití zdrojů a. s., provozovna Zábřeh na Moravě 

(popř. Recovera Využití zdrojů a. s. CSD Rapotín), 

 200101 – papír a lepenka – specifikace tetrapack 

 příslušné zařízení 

Recovera Využití zdrojů a. s., provozovna Zábřeh na Moravě 

(popř. Recovera Využití zdrojů a. s. CSD Rapotín), 

 200102 – sklo 

 příslušné zařízení  

Recovera Využití zdrojů a. s. CSD Rapotín, a 

 200139 – plasty 

 příslušné zařízení 

Recovera Využití zdrojů a. s. CSD Rapotín. 

Zhotovitel oznámí objednateli podmínky pro přijetí těchto odpadů (nejpozději 

do 10. dne příslušného kalendářního měsíce) v návaznosti na situaci na trhu, 

a to v místě a čase obvyklém (např. emailem na e-mailovou adresu kontaktní osoby 

objednatele apod.). Pokud bude mít objednatel lepší podmínky u jiného zpracovatele 

těchto odpadů, přistoupí obě strany k vzájemnému jednání. V případě, že nedojde 

k vzájemné dohodě do jednoho týdne ode dne zahájení jednání, vznikne objednateli 

právo tyto odpady předávat jinému subjektu, a to po nezbytnou dobu jednoho měsíce. 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

4/13 

Po uplynutí jednoho měsíce objednatel začne opět tyto odpady vozit zhotoviteli, 

a pokud bude mít objednatel opět lepší podmínky u jiného zpracovatele těchto 

odpadů, přistoupí obě strany opět k vzájemnému jednání. V případě, že nedojde 

k vzájemné dohodě do jednoho týdne ode dne zahájení jednání, vznikne objednateli 

právo tyto odpady předávat jinému subjektu a to po nezbytnou dobu jednoho měsíce. 

A tak se dále pokračuje. 

d) zajistit zabezpečení výměn a opravy svozových nádob na příslušnou komoditu 

separovaného odpadu v případě jejich poškození či odcizení, a to nejpozději do 24 hodin 

ode dne nahlášení nebo zjištění závady, 

e) zajistit provádění změn umístění nebo četnosti svozu nádob na jednotlivých stanovištích 

dle písemných (i e-mailových) pokynů objednatele. Požadované změny provede zhotovitel 

nejpozději do 5 pracovních dní od obdržení pokynu objednatele a zároveň zaznamená 

provedené změny do evidence nádob, 

f) zajistit označení svozových nádob v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu 

na pozemních komunikacích, v platném znění, a dle prováděcích právních předpisů 

v případě, že jejich trvalé stanoviště je na vozovce a tvoří překážku silničního provozu. 

Použito bude výstražné označení červenobílými reflexními prvky vymezujícími zpravidla 

obrysy (tj. dopravní značení Z4 - směrovací deska dle vyhlášky č. 30/2001 Sb., kterou 

se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava řízení provozu 

na pozemních komunikacích, v platném znění). V případě potřeby bude řešeno v návaznosti 

na požadavek objednatele. 

g) zajistit typizované nádoby s horním výsypem o objemu 1.100 l, upravených pro sběr, svoz 

a odstranění směsného komunálního odpadu ve standardním barevném provedení – 

černošedý odstín. Veškeré svozové nádoby budou v plastovém provedení a na kolečkách. 

Provedení všech nádob bude odpovídat platným normám. Množství svozových nádob 

je dán ve specifikaci předmětu díla, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy; jak tyto nádoby, tak 

i ostatní nádoby poskytnuté zhotovitelem má objednatel v nájmu a platí za ně zhotoviteli 

sjednané nájemné, 

h) zajistit rozmístění nádob na směsný komunální odpad na konkrétní svozová místa na území 

objednatele dle jeho požadavků, 

i) zajistit zpracování harmonogramu pro svoz nádob na směsný komunální odpad, přičemž 

nádoby o objemu 110 l budou vyváženy 1 x za 21 dní a nádoby o objemu 1.100 l 1 x týdně. 

Při zpracování harmonogramu svozu je nutné dodržet pro svoz dobu od 06:00 h do 22:00 h 

a přihlédnout ke specifikům jednotlivých stanovišť a zejména k dopravní situaci ve městě. 

j) zajistit 1ks velkokapacitního oceloplechového kontejneru v jednotném barevném 

provedení opatřené 6 – 8 vrchními víky. Tento kontejner bude umístěn na vytipovaném 

místě v místní části Bušín. Sváží se 1x za měsíc (dle objednání svozu objednatelem), 

k) zajistit 2x ročně dezinfekci všech svozových nádob pomocí schváleného dezinfekčního 

prostředku a v termínech odsouhlasených dopředu objednatelem. Provedení každé vlny 

dezinfekce bude trvat max. 3 týdny, 

l) zajistit provádění změn počtu, typu nebo četnosti svozu nádob na jednotlivých stanovištích, 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

5/13 

popř. zajištění přistavení požadovaného počtu a typu nádob na nová stanoviště 

dle písemných (i - e-mailových) pokynů kontaktní osoby objednatele. Úkony potřebné 

pro zajištění těchto změn (např. přistavení dalších nádob nebo výměna za jiný typ nádoby, 

včetně označení odpovídajícími samolepkami s údaji) provede zhotovitel nejpozději 

do 5 pracovních dní od obdržení pokynu objednatele a zároveň zaznamená provedené 

změny do evidence nádob, 

m) při vyprazdňování nádob na skladování odpadu budou tyto zhotovitelem vyprázdněny 

a vráceny na původní místo 

n) zhotovitel je povinen počínat si při vyprazdňovaní tak, aby nedocházelo ke znečištění 

veřejného či jiného prostranství 

o) zhotovitel odpovídá za škody jím způsobené na nádobách určených ke skladování odpadu, 

p) postupovat vždy tak, aby byly při provádění činností dodržovány platné technické předpisy, 

bezpečnostní předpisy a jiné další platné normy vztahující se k provádění předmětu díla, 

q) provádět jednotlivé činnosti dle harmonogramů stanovených pro jednotlivé činnosti 

a/nebo v souladu s pokyny objednatele. 

r) vést denně přehledy o provedených činnostech, na základě kterých bude prováděno 

účtování ceny za provedené dílo. Tyto přehledy je povinen předkládat objednateli 

ke kontrole minimálně jedenkrát měsíčně, a to nejpozději spolu s daňovým dokladem 

k úhradě dohodnuté měsíční ceny díla, 

s) nakládat s odpady převzatými od objednatele v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., 

o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je především odpovědný za řádné 

zařazení odpadu podle druhů a kategorií a řádné nakládání s odpadem, 

t) zajistit vedení evidence odpadů převzatých od objednatele za objednatele v rozsahu 

stanoveném zákonem č.  541/2020 Sb. a na požádání objednatele, nejméně jedenkrát 

měsíčně, nejpozději vždy do 15. dne následujícího kalendářního měsíce předložit 

objednateli evidenci za uplynulý kalendářní měsíc a roční evidenci do 15. února 

následujícího kalendářního roku, 

u) průběžně vyhodnocovat efektivitu rozmístění odpadových nádob určených pro směsný 

komunální odpad a četnost svozu směsného komunálního odpadu a upravovat počet 

a objem nádob tak, aby jejich využití bylo co nejefektivnější, 

v) kontrolovat stav odpadových nádob, které zajišťuje zhotovitel a v případě zjištění takového 

poškození nádoby, které brání jejímu řádnému použití, zajistit ihned její výměnu, nejpozději 

však do 5 dnů od zjištění poškození, 

w) vyprázdnit odpadové nádoby takovým způsobem, aby nedošlo ke znečištění místa 

manipulace, resp. naložit veškerý odpad, který znečistí místo manipulací, do sběrného 

vozidla, 

x) zajišťovat provádění činností dle této smlouvy v průběhu celé doby plnění mechanizačními 

prostředky v počtu a kvalitě dostatečné pro provádění činností dle této smlouvy. Zničené 

či poškozené mechanizační prostředky je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 

nahradit stejnými, obdobnými či kvalitnějšími funkčními mechanizačními prostředky. 

Zhotovitel je povinen doplnit počet či kvalitu svých mechanizačních prostředků používaných 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

6/13 

k plnění činností dle této smlouvy v případě, že jím používané mechanizační prostředky 

nedostačují k řádnému plnění činností. Objednatel je oprávněn zhotovitele k takovému 

doplnění či změně vyzvat, 

y) zajišťovat čistotu v místě vyprazdňování odpadových nádob a kontejnerů bezprostředně 

po sběru, tj. po jejich vyprázdnění tím, že naloží případné pytle s odpadem 

zde se nacházející, 

z) zajistit možnost online sledování trasy svozového vozidla včetně záznamu výsypu sběrné 

nádoby, 

aa) zhotovitel jako součást předmětu plnění dle této smlouvy dále poskytne nádoby a další 

dodávky potřebné k realizaci předmětu plnění, a to v množství, jak je uvedeno níže. 

Životnost kontejnerů je stanovena na dobu neurčitou, s tím, že zhotovitel je povinen 

neprodleně po oznámení ze strany objednatele provést výměnu každého z kontejneru, 

který již nesplňuje faktické či právní předpoklady pro naplňování své funkce, za nový.  

 Nádoby na separovaný a směsný komunální odpad, které pořizuje zhotovitel, jsou uvedeny 

v příloze č. 1 této smlouvy. 

 Zajištění pravidelného sběru, svozu a přepravy složek komunálního odpadu z podzemních 

kontejnerů v případě, že objednatel takové zřídí, lze zahrnout do předmětu plnění dle této 

smlouvy pouze v souladu se ZVZ na základě tzv. opčního práva dle § 100 ZVZ. V případě úpravy 

této smlouvy lze takovou úpravu provést pouze dodatkem k této Smlouvě v souladu s touto 

smlouvou a ZVZ. 

 Zhotovitel není povinen uklízet stanoviště kontejnerů. 

 Termíny a plán svozu 

 Dílo se provádí na základě této smlouvy, přílohy č. 1 této smlouvy a harmonogramu svozu 

komunálního odpadu zpracovaného zhotovitelem a odsouhlaseného objednatelem, přičemž 

zhotovitel je povinen akceptovat připomínky objednatele k tomuto harmonogramu. 

 Připadne-li den pravidelného svozu odpadu na státní svátek nebo na den pracovního klidu, 

zavazuje se zhotovitel svoz uskutečnit stejně jako ve všední den. 

 Objednatel je povinen zajistit průjezdnost komunikací pro vozidla na svoz odpadu, lze-li to po něm 

spravedlivě požadovat. V opačném případě se poměry řídí ustanovením o vyšší moci dle této 

smlouvy. 

 Cena a platební podmínky 

 Objednatel se zavazuje za provádění díla platit cenu sjednanou mezi ním a zhotovitelem. Cena 

je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, nestanoví-li tato smlouva jinak. Cena může 

být měněna pouze písemným dodatkem doprovázeným souhlasem obou smluvních stran 

a v souladu se ZVZ. 

 Cena 

a) za svoz 2.500.000,- Kč bez DPH za rok. 

 V případě většího počtu svezených nádob nad sjednaný rámec je zhotovitel oprávněn 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

7/13 

fakturovat tyto jednotkové ceny za manipulaci s nádobou Nádoba 110 l – 28 Kč/ks, nádoba 

120 l – 32 Kč/ks, nádoba 240 l – 37 Kč/ks a nádoba 1100 l – 165 Kč/ks. 

b) Cena za nakládání se směsným komunálním odpadem (kat. č. 200301) z výše uvedených 

pravidelných svozů je stanovena – 2.878.200 Kč bez DPH včetně všech zákonem daných 

poplatků za rok a to tak, že zhotovitel bez výhrad uplatní veškeré slevy na poplatcích 

pro účel této smlouvy, 

 

Maximální množství takto svezeného odpadu [cena dle bodu a) a b)] je zhotovitelem 

garantováno a vztaženo výpočtem k celkovému množství na 2 000 t/rok. Nižší množství odpadu 

bude zhotovitelem vyúčtováno jednou ročně, do 31. ledna následujícího kalendářního roku, 

podle skutečného množství směsného odpadu, se kterým bylo zhotovitelem naloženo, a dojde 

k úpravě dohodnuté ceny formou slevy z ceny za nakládání se směsným komunálním odpadem 

ve výši rozdílu ceny za nakládání se 2 000 t/rok směsného komunálního odpadu a skutečným 

množstvím směsného odpadu se kterým bylo naloženo, a to při jednotkové ceně za tunu 

směsného komunálního odpadu pro příslušný kalendářní rok. Sleva bude zahrnuta do faktury 

za měsíc leden následujícího kalendářního roku a v případě, že výše slevy přesáhne výši úhrady 

dle této faktury, bude tento přesah zahrnut do faktury v měsíci únoru, a v případě dalšího 

přesahu obdobně do dalších faktur za bezprostředně následující kalendářní měsíce. 

 

Cena za nakládání s odpadem tj. směsný komunální odpad (kat. č. 200301) nad rámec 2 000 t 

je stanovena ve výši 885,6 Kč/t bez DPH bez příslušných poplatků platných v daném roce plnění, 

k ceně bude připočteno DPH v platné sazbě. 

 

Zhotovitel tuto částku fakturuje měsíčně rozdělenou do 12 stejných částek, k ceně bude 

připočteno DPH v platné sazbě. 

 

c) za vývoz kontejneru z Bušín – 4.720 Kč za jeden odvoz, přičemž množství svezeného odpadu 

je zahrnuto v limitu maximálního množství odpadu uvedeného výše. 

 

 Objednatel pověřuje zhotovitele k uplatňování recyklační slevy za produkci odpadů od občanů 

města Mohelnice až do její maximální výše dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

 Jednostranně může být cena zhotovitelem upravena pouze 

a) o částku, která odpovídá změně sazby daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo změně zákonných poplatků, 

b) zhotovitel může jednostranně uplatnit inflaci, a to o míru zveřejněnou ČSÚ za uplynulý rok. 

Zhotovitel oznámí tuto změnu cen objednateli a může ji uplatnit v následujícím měsíci 

po tomto oznámení. Poprvé může zhotovitel jednostranně uplatnit změnu ceny o míru 

zjištěnou a zveřejněnou za rok 2024, tj. pro rok 2025 (cena pro rok 2024 je již o inflaci 

navýšena). Uplatnění změny ceny není důvodem pro sepsání dodatku ke smlouvě. 

Objednatel se zavazuje takto nově určenou cenu zhotovitelem zhotoviteli uhradit. 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

8/13 

 Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat žádné zálohy na plnění a zhotovitel s tímto souhlasí 

a přijímá. 

 Daňový doklad (faktura) bude vystaven měsíčně na základě soupisu provedených služeb. 

 Soupis provedených služeb je zhotovitel povinen předložit objednateli vždy ke 3. dni měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění. Objednatel soupis provedených služeb 

odsouhlasí, příp. neodsouhlasí, do 8. dne měsíce následujícího po dni, ve kterém došlo k plnění. 

Zhotovitel vystaví daňový doklad do dvou pracovních dnů ode dne, kdy mu bude doručen 

odsouhlasený soupis provedených služeb. 

 Podkladem pro zaplacení sjednané ceny budou faktury, splňující náležitosti daňového dokladu 

podle zák. č. 235/2004 Sb. nebo podle příslušných ustanovení právního předpisu, který tento 

zákon nahradí, zasílány na adresu sídla objednatele, výhradně přes jeho podatelnu, elektronická 

adresa je mesto@mohelnice.cz, a dále budou obsahovat zejména 

a) označení a číslo faktury, 

b) obchodní firmy, sídla, IČ a DIČ smluvních stran 

c) důvod fakturace, popis plnění, 

d) číslo smlouvy objednatele, 

e) bankovní spojení smluvních stran, 

f) fakturovanou částku, 

g) daňové náležitosti, 

h) datum vystavení, den odeslání faktury a lhůtu splatnosti, 

i) den uskutečnění zdanitelného plnění. 

 Přílohou každé faktury bude přehled - rozpis provedených činností. 

 Splatnost daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 

dokladu objednateli. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou 

v této měně. 

 Smluvní pokuty 

 Objednateli vzniká vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu v případě, že 

a) zhotovitel nedodrží termín pro svoz odpadu, a to ve výši 10.000 Kč za každé nedodržení 

termínu dle této smlouvy nebo harmonogramu dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy, 

b) zhotovitel nevrátí odpadovou nádobu po jejím vyprázdnění zpět na vymezené stanoviště, 

a to ve výši 500 Kč za každou nevrácenou nádobu, 

c) zhotovitel poruší povinnost vést evidenci zhotoviteli předaných odpadů za objednatele 

v rozsahu stanoveném zákonem č. 541/2020 Sb., a to ve výši 20.000 Kč za každý případ, 

minimálně však ve výši odpovídající pokutě udělené případně objednateli příslušným 

správním orgánem, 

d) v případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady dle čl. IX této smlouvy 

je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každou 

i jen započatou hodinu prodlení. 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

9/13 

 Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení výzvy k její 

úhradě. 

 Nárokem na smluvní pokutu ani jejím uhrazením není dotčeno právo objednatele na náhradu 

škody. 

 Nárokem na smluvní pokutu ani jejím uhrazením není dotčeno právo objednatele na náhradu 

nákladů vynaložených na zajištění výkonu činností, jež byly objednatelem oprávněně zadány 

jinému subjektu. 

 Nárokem na smluvní pokutu ani jejím uhrazením není dotčeno právo objednatele na odstoupení 

od smlouvy. 

 Zvláštní ujednání 

 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že objednatel je oprávněn přijmout závazek ke svozu 

komunálních odpadů, které vzniknou na území objednatele, do spalovny odpadů v případě, 

že bude objednatel osloven k přijetí tohoto závazku v době posuzování záměru vybudování 

spalovny odpadů na území objednatele. 

 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti 

s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 5 mil. Kč, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie 

pojistného certifikátu je přílohou č. 2 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání 

této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde 

ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. 

 Objednatel si vyhrazuje právo na kontrolní měření hmotnosti svozového vozidla kdykoli v průběhu 

provádění svozu odpadu pro ověření nákladů zhotovitelem účtovaných objednateli, 

a to na objednatelem určeném místě. V případě, že zhotovitel odmítne provedení kontrolního 

měření, nebo jinak zabrání jeho provedení, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 

10.000 Kč za každý případ. 

 V případě poruchy techniky objednatele svážející vytříděný odpad z domácností, může objednatel 

požádat o výpomoc zhotovitele. Pro tento případ se stanovuje cena za motohodinu – 

2.158 Kč/mth bez DPH, k ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě. Žádost musí být zhotoviteli 

doručena (mailem, telefonicky) čtyři pracovní dny před požadovanou realizací. 

 Objednatel má záměr veškeré nádoby pro svoz směsného komunálního odpadu opatřit čipy 

pro evidenci svozů (výsypů). Zhotovitel tento zájem reflektuje a bude v tomto záměru 

spolupracovat. O zajištění instalace čipů (způsob, termín, náklady) budou obě strany dále jednat. 

 Jiná ujednání 

 Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli součinnost při tvorbě či změně koncepce 

odpadového hospodářství a tvorbě příslušných právních předpisů obce v souvislosti 

s provozováním systému odpadového hospodářství. 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

10/13 

 Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých pověřených osob kontrolovat, zda plnění probíhá 

v souladu s ustanoveními této smlouvy a není-li tomu tak, činit nezbytná opatření ke změně tohoto 

stavu. 

 Zhotovitel se zavazuje k tomu, že bude provádět dílo v souladu s touto smlouvou a bude naplňovat 

účel této smlouvy. 

 Dále se zhotovitel zavazuje provádět dílo ve všech svých částech řádně, včas a kvalitně. Provádění 

díla dle této smlouvy bude odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám 

a podmínkám zadávacího řízení. 

 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel přejímá dále definovanou záruku za jakost provádění díla. 

Zhotovitel přejímá závazek a zavazuje se, že po smluvenou záruční dobu bude dílo prováděno 

v souladu s touto smlouvou a souvisejícími právními a technickými předpisy (dále bude záruka 

zhotovitele za jakost specifikovaná v tomto odstavci označována rovněž jako záruka za jakost). 

Zhotovitel poskytuje na prováděné dílo záruku v délce 24 měsíců (dále jako záruční doba) 

a objednatel je v této lhůtě oprávněn uplatnit svůj nárok vyplývající z odpovědnosti zhotovitele 

za vady díla. Na odstraněné vady se rovněž vztahuje záruka v délce dle tohoto odstavce od doby 

jejich odstranění. 

 Dílo má vady, tj. odchylky v kvalitě, jakosti, obsahu, rozsahu nebo parametrech, oproti podmínkám 

stanovených touto smlouvou, technickými normami a obecně závaznými předpisy, jestliže 

provedené dílo neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušných technických 

normách a předpisech, právních předpisech nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla. 

Zhotovitel odpovídá také za vady, které se vyskytly v záruční době. 

 Záruční doba počíná běžet ode dne provedení jednotlivých činností v rámci provádění díla dle této 

smlouvy. 

 Oznámení vady bude objednatelem uplatněno faxem, emailem, prostřednictvím datové schránky 

nebo poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, 

jakým k závadě došlo a jak se projevuje. Kontaktní údaje zhotovitele pro uplatnění vady jsou 

 tel/fax  

 e-mail  

 adresa  

 IDDS 

 Vyskytne-li se v průběhu záruční doby v rámci prováděného díla vada, požaduje objednatel 

bezplatné odstranění vady, pokud v oznámení vady neuvede jinak. Zhotovitel započne 

s odstraněním vady do 24 hodin ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

 Zhotovitel se dále zavazuje, že po provedení díla dle této smlouvy poskytne na písemnou výzvu 

objednatele objednateli součinnost, aby objednatel mohl dostát svým povinnostem dle § 147a 

ZVZ, zejména mu na jeho žádost poskytne seznam subdodavatelů podílejících se na provádění 

díla. 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

11/13 

 Zánik smlouvy 

 Smlouva zaniká odstoupením jedné ze smluvních stran v případě, že dojde k podstatnému 

porušení této smlouvy. To neplatí v případě, oznámí-li smluvní strana, která je oprávněna 

od smlouvy odstoupit, že na plnění trvá. 

 Odstoupení od smlouvy je rovněž možné, jestliže jedna ze smluvních stran i přes písemné 

upomenutí druhou stranou hrubě zanedbává povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 Doba platnosti a účinnosti smlouvy 

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. 

 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 14.11.2013. Dnem 14.11.2013 

zhotovitel započne plnit dle této smlouvy. 

 Smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran. 

 Každá ze smluvních stran je ode dne 23.02.2025 oprávněna vypovědět tuto smlouvu, 

a to i bez uvedení důvodu. 

 Výpověď smlouvy je nutno učinit písemnou formou. Během výpovědní lhůty provedou obě strany 

vzájemné vypořádání. Výpovědní lhůta v tomto případě činí 12 kalendářních měsíců a počíná 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Přitom není 

dotčena povinnost poskytovatele plnit předmět této smlouvy až do doby skončení platnosti 

smlouvy. 

 Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoli v případě, že „přesoutěží“ 

zakázku, což je odvislé od rozvahy, zda ZVZ jej k takovému „přesoutěžení“ nutí či nikoli. Výpovědní 

doba činí 12 měsíců. 

 Závěrečná ustanovení 

 Změny a dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu odsouhlasenou oběma smluvními 

stranami v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 Ústní dohody vztahující se k plnění, které je předmětem této smlouvy, jsou nezávazné a právně 

nevynutitelné. 

 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy 

a zhotovitel jeden stejnopis. 

 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 

pravé a vážné vůle připojují podpisy. 

 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Mohelnice takto 

a) původní smlouva č. 195/2013/SURI o zajištění sběru, svozu a zneškodnění komunálního 

odpadu, usnesením č. 1095/57/RM/2012, ze dne 23.10.2012, ustanovení uvedená v této 

smlouvě, jež nejsou vtělena do tohoto dodatku č. 8, pozbývají účinnosti dnem nabytí 

účinnosti tohoto dodatku č. 8, pokud nepozbyly účinnosti dříve, 

b) dodatek č. 1, kterým se rozšířil předmět smlouvy o svoz biologicky rozložitelného odpadu 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

12/13 

a změnila cena plnění, usnesením č. 2337/128/RM/2014, ze dne 08.09.2014, ustanovení 

uvedená v této smlouvě, jež nejsou vtělena do tohoto dodatku č. 8, pozbývají účinnosti 

dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 8, pokud nepozbyly účinnosti dříve, 

c) dodatek č. 2, kterým se rozšířil předmět smlouvy rozšířením počtu kontejnerů na separaci 

a změnila cena plnění, usnesením č. 1391/75/RM/2016, ze dne 28.11.2016, ustanovení 

uvedená v této smlouvě, jež nejsou vtělena do tohoto dodatku č. 8, pozbývají účinnosti 

dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 8, pokud nepozbyly účinnosti dříve, 

d) dodatek č. 3, kterým se rozšířil předmět smlouvy zvýšením četnosti svozu kontejnerů 

na separovaný sběr skla v Mohelnici a změnila cena plnění, usnesením 

č. 2218/112/RM/2018, ze dne 05.03.2018, ustanovení uvedená v této smlouvě, jež nejsou 

vtělena do tohoto dodatku č. 8, pozbývají účinnosti dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku 

č. 8, pokud nepozbyly účinnosti dříve, 

e) dodatek č. 4, kterým se změnila cena plnění v souvislosti se vstoupením zákona 

č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění ke dni 26.01.2021, v účinnost, usnesením 

č. 1467/67/RM/2021, ze dne 18.01.2021, ustanovení uvedená v této smlouvě, jež nejsou 

vtělena do tohoto dodatku č. 8, pozbývají účinnosti dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku 

č. 8, pokud nepozbyly účinnosti dříve, 

f) dodatek č. 5, kterým se změnila cena plnění v souvislosti se změnou množství odpadů, 

na které se vztahuje výjimka dle ust. § 157 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 

ke dni 22.12.2021, usnesením č. 2130/92/RM/2021, ze dne 22.11.2021, ustanovení 

uvedená v této smlouvě, jež nejsou vtělena do tohoto dodatku č. 8, pozbývají účinnosti 

dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 8, pokud nepozbyly účinnosti dříve, 

g) dodatek č. 6, kterým se v souvislosti se skutečností, že objednatel zajistí svoz části odpadů 

jím založenou právnickou osobou, změnil rozsah plnění a v souvislosti s tím a rovněž 

v souvislosti se změnou množství odpadů, na které se vztahuje výjimka dle ust. § 157 zákona 

č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění ke dni 22.12.2021, i jeho cena, usnesením 

č. 243/7/RM/2023, ze dne 08.02.2023, ustanovení uvedená v této smlouvě, jež nejsou 

vtělena do tohoto dodatku č. 8, pozbývají účinnosti dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku 

č. 8, pokud nepozbyly účinnosti dříve, 

h) dodatek č. 7, kterým se mění termín pro uzavření dodatku s úplným zněním smlouvy 

č. 195/2013/SURI o zajištění sběru, svozu a zneškodnění komunálního odpadu usnesením 

č. 560/22/RM/2023, ze dne 28.06.2023, ustanovení uvedená v této smlouvě, jež nejsou 

vtělena do tohoto dodatku č. 8, pozbývají účinnosti dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku 

č. 8, pokud nepozbyly účinnosti dříve, 

 Uzavření tohoto dodatku č. 8 bylo schváleno Radou města Mohelnice usnesením 

č.1082/43/RM/2024 ze dne 21.02.2024. 

 Tento dodatek se zavazuje objednatel zveřejnit v registru smluv do 30 dnů od jeho podpisu 

poslední ze smluvních stran. Dnem zveřejnění v registru smluv nabývá tento dodatek 

č. 8 účinnosti, přičemž smluvní strany se dohodly, že 

a) cena dle ust. čl. VI. odst. 2 této smlouvy ve znění tohoto dodatku je účinná 

ode dne 01.02.2024. 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

13/13 

b) vyúčtování nižšího množství odpadu a s tím související sleva v termínech 

dle ust. čl. VI. odst. 2 této smlouvy bude uskutečněna pro rok 2024 a dále pro následující 

léta. 

  

 Pro rok 2023 bude sleva uskutečněna obdobně, avšak v termínu únor a březen, případně 

dalších, roku 2023. 

Přílohy 

 Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění 

 Příloha č. 2 - Kopie pojistné smlouvy/pojistného certifikátu 

 Příloha č. 3 - Plná moc ze dne 02.09.2013 

 
V Mohelnici dne V Praze dne  
 
Za objednatele Za zhotovitele 

Ing. Pavel Kuba, Ing. Mojmír Zálešák, 
starosta místopředseda představenstva 
 
 
 
 
 
 Ing. Martin Bernard MBA,  
 předseda představenstva

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

příloha č. 1 1/3 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Směsný komunální odpad (kat. č. 200301) 

• Stávající nádoby 

Vesměs všechny malé nádoby (110l, 120l a 240l) jsou vlastnictvím soukromých osob. 

Kontejnery o objemu 1100l jsou vlastnictvím zhotovitele (pro komunální odpad, 

pro tříděný sběr).  

• Přehled nádob na směsný komunální odpad (objem 1100l) rozmístěných na území zakázky v 

počtu 121 ks je v majetku zhotovitele 

U Brány (MěÚ) 3  
A. Kašpara 3 
Hálkova 3 
Za Penzionem 15 
Nádražní 6 
Lidická 5 
Havlíčkovo nám. 1 
Na Příkopech 13 
Stanislavova 11  
Nová 8 
Na Zámečku 6 
Vodní 7 
Nám. Kosmonautů 13  
Robotnická 1 
Pionýrů 6 
Spartakiádní 4 
1. máje 3 
Severní 2 
Ztracená 3 
Staškova 8 

• Nádoby 

Zhotovitel zajišťuje nádoby 1100 l pro soustřeďování odpadu Směsný komunální 

odpad (200301) od občanů v rámci uvedených cen. V případě neopravitelného 

poškození, se objednatel se zhotovitelem dohodnou na výměně nádoby, a to buď 

za nádobu ve vlastnictví objednatele, nebo zhotovitele. Cena za poskytování služeb 

se tímto nijak nemění. Zhotovitel je povinen měnit průběžně poškozené kontejnery, 

jejichž živostnost se stanovuje na dobu neurčitou. 
 

Počet nádob pro domácnosti (zajišťují si majitelé nemovitostí dle potřeby) 

je stanoven na 1800ks (uvažovány nádoby o objemu 110 l, 120 l, Nádoby o objemu 

240 l se počítají jako 2 x 120 l). 

• Četnost 

Kontejnery 1100 l – svoz 1x7 dní (Mohelnice „centrum – sídliště“) Nádoby 110 l, 120 l, 

240 l – svoz 1x 21 dní (městské části Libivá, Květín, Řepová, Křemačov, Studená 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

příloha č. 1 2/3 

Loučka, Buková, Újezd a Podolí) v celkovém počtu 400 ks Nádoby 110 l, 120 l, 240 l – 

svoz 1x 21 dní (zbývající části města) v celkovém počtu 1400 ks. 

• Současny harmonogram 

Směsný komunální odpad 
I. okruh 

Třebovská (od kruháče U Bruse do centra města), S. K. Neumanna, nám. 
Svobody, U Brány, Lazebnická, Olomoucká (od ulice Okružní do centra), 
Kostelní náměstí, Školní, Hradební, Zámečnická, Lékárnická, Robotnická, 
Smetanova, Hřebikářská, Vrátní, Boženy Němcové, U Potoka, Krátká, Polní, 
Jižní, Luční, Komenského, A. Kašpara, Za Penzionem, Hálkova, Medkova, 
Máchova, Za Humny, Masarykova, Družstevní jižní obchvat (od křižovatky 
Olomoucká po železniční podjezd + od kruháče u hřbitova po slepou ulici 
u žel. trati), Nádraží, Uničovská, Horní Krčmy 

 
II. okruh 

Mlýnská (podél školy), Sadová, Okružní, K. Čapka, P. Bezruče, Třebovská 
(od benzinky Mol ke kruháči U Bruse), Wolkerova, Sv. Čecha, Brusova, 
Nerudova, Havlíčkovo nám., Jiráskova, Zahradní, Sportovní, Dvořákova, 
U Hřiště, K. Ječmínka, Západní, Olomoucká (od ulice Okružní k ČSAD), Dolní 
Krčmy, U Slunce, Gen. Svobody 

 
III. okruh 

Družstevní (od budovy pošty po kruháč u hřbitova), nám. Tyrše a Fügnera, 
Na Zámečku, Mlýnská (ta, která je paralelně se Zábřežskou), Zábřežská, 
Vodní, Mírovka, U Dálnice, Květná, Růžová, Příčná, Jánská, Pionýrů, 
Staškova, Lidická, U Sportu, Spartakiádní, Severní, Jesenická, Nádražní, 
Nová, Vrchlického, Zámecká, Stanislavova, Za Stadionem, Třešňová, 
Višňová, Dlouhá, Dubová, Lipová, Kaštanová, Akátová 

 
IV. okruh 

Křemačov, Újezd 
 

V. okruh 
Řepová, Květín, Libivá 

 
VI. okruh 

Podolí, Studená Loučka (včetně Bukové) 
 

• Vzhledem k tomu, že je provozován sběrný dvůr, mobilní svozy se neorganizují. 

• Počet sběrných dvorů 1 

Tříděný komunální odpad 

• Nádoby 

Zhotovitel poskytne své nádoby 1100 l (v současné době 118 ks) pro soustřeďování 

příslušných odpadů (tj. papír, plasty, sklo), a to za podmínek – nájem 885 Kč/ks/rok 

bez DPH (žlutá, modrá, zelená). Neodkladně po podpisu tohoto dodatku dojde 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/


 

U Brány 2, 789 85 Mohelnice   IČ 00303038 Tel 583 452 111      E-mail mesto@mohelnice.cz       Bankovní spojení ČS, a. s. 
ID datové schránky 6qtbthy     DIČ CZ00303038     Fax 583 430 767     Internet www.mohelnice.cz         č. ú. 27-1905690389/0800  
 

příloha č. 1 3/3 

k vzájemnému potvrzení soupisu nádob k pronájmu. Servis nádob zajišťuje 

zhotovitel. Počet jednotlivých nádob bude vždy na začátku kalendářního roku 

(v průběhu měsíce ledna) aktualizován. 

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz/



